



# Prime & Store Cattle 18 December 2024

## Commencing at 11.30AM

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
500	W Smith	1	Prime HF x Steer	HL	CM	640	\$2,246.40	\$3.51
501	Carmelite Monastery	2	Prime AF x Steers	HL	CM	520	\$1,778.40	\$3.42
502	Carmelite Monastery	1	Prime B/Blue x Steer	HL	CM	570	\$1,995.00	\$3.50
503	JF Perrau	4	Prime HF x Steers	HL	CM	603	\$2,074.32	\$3.44
504	DJL Family Trust	4	Prime AF x Steers	HL	CM	714	\$2,470.44	\$3.46
505	Oakfield Trust	1	Prime Here Steer	HL	CM	625	\$2,162.50	\$3.46
506	HG Ginders	1	Prime HF x Steer	HL	CM	750	\$2,595.00	\$3.46
507	HG Ginders	1	Prime Beef x Steer	HL	CM	605	\$2,093.30	\$3.46
508	MJ & SR Badcock	4	Prime Char x Steers	HL	CM	568	\$1,988.00	\$3.50
509	S & T Morgan	1	Prime S/Park x Steer	HL	CM	480	\$1,651.20	\$3.44
510	Hawkins River Sheffield	2	Prime HF x Steers	HL	CM	540	\$1,846.80	\$3.42
511	Giles Family Trust	2	Prime HF x Steers	HL	CM	480	\$1,641.60	\$3.42
512	Claverton Farm	3	Prime Fri Steers	HL	CM	467	\$1,522.42	\$3.26
513	W & P Carroll	5	Prime HF x Steers	HL	CM	534	\$1,783.56	\$3.34
514	W & P Carroll	5	Prime HF x Steers	HL	CM	486	\$1,642.68	\$3.38
515	Hewitt & Hadley	5	Prime Fri Steers	HL	C10	581	\$1,963.78	\$3.38
516	BJ & RE Patchett	1	Prime HF x Steer (Black)	HL	CM	485	\$1,527.75	\$3.15
516a	BJ & RE Patchett	1	Prime HF x Steer (Red)	HL	CM	495	\$1,485.00	\$3.00
517	Marcus Allen (MC)	4	Prime HF x Steers	HL	CM	566	\$1,901.76	\$3.36
518	Marcus Allen (MC)	2	Prime CF x Steers	HL	CM	558	\$1,897.20	\$3.40
519	Marcus Allen (MC)	5	Prime CF x Heifers	HL	CM	504	\$1,703.52	\$3.38
530	Emerald Genetics	5	Prime Char x Heifers (mouthed)	HL	CM	643	\$2,173.34	\$3.38
531	W Smith	1	Prime HF x Heifer	HL	CM	655	\$2,213.90	\$3.38
532	Glenlea Trust	4	Prime Ang Heifers	HL	CM	526	\$1,814.70	\$3.45
533	MJ & SR Badcock	4	Prime Char x Heifers	HL	CM	556	\$1,918.20	\$3.45
534	HCDT Ltd	2	Prime Ang Heifers	HL	CM	570	\$1,938.00	\$3.40
535	Matt Pidgeon	3	Prime Fri x Heifers	HL	CM	485	\$1,532.60	\$3.16
536	Matt Pidgeon	2	Prime MG x Heifers	HL	CM	530	\$1,802.00	\$3.40
537	JR & PJ Stevens	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	430	\$1,324.40	\$3.08
538	S & T Morgan	1	Prime HF x Heifer	HL	CM	570	\$1,926.60	\$3.38
539/540	TM Inch Ltd	15	Prime Ang Heifers	HL	CM	543	\$1,900.50	\$3.50
541/542	TM Inch Ltd	12	Prime AH x Heifers	HL	CM	527	\$1,823.42	\$3.46
543	TM Inch Ltd	3	Prime Here Heifers	HL	CM	550	\$1,892.00	\$3.44
544	TM Inch Ltd	1	Prime AF x Heifers	HL	CM	485	\$1,600.50	\$3.30
545	W & P Carroll	2	Prime S/Park x Heifers	HL	CM	508	\$1,727.20	\$3.40
546	W & P Carroll	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	533	\$1,801.54	\$3.38
547	Giles Family Trust	2	Prime HF & AF x Heifers	HL	CM	430	\$1,393.20	\$3.24
548	Giles Family Trust	3	Prime Fri x Heifers	HL	CM	435	\$1,261.50	\$2.90
549	Emerald Genetics	1	Prime Fri Heifer	HL	CM	535	\$1,647.80	\$3.08
549a	BJ & RE Patchett	1	Prime HF x Heifer	HL	CM	485	\$1,571.40	\$3.24
550	P Barrett	2	Prime S/Park M/Sex (1S/1H)	HL	C10	378	\$1,171.80	\$3.10

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
551	Mathers Harrison Partnership	4	Prime Fri Cows	HL	C10	501	\$1,042.08	\$2.08
552	Mathers Harrison Partnership	2	Prime Fri Cows	HL	C10	433	\$891.98	\$2.06
553	Koning Dairies (MC)	4	Prime Fri Cows	HL	C10	529	\$1,153.22	\$2.18
554	Koning Dairies (MC)	1	Prime Fri Heifer	HL	C10	485	\$1,455.00	\$3.00
581	Lees Valley Station (MC)	1	Prime Ang Bull	HL	C10	985	\$2,029.10	\$2.06
579/582	Lees Valley Station (MC)	2	Prime Ang & AH x Bulls	HL	C10	735	\$2,454.90	\$3.34
583	G Gamble	1	Prime Ang Bull	HL	C10	905	\$1,981.95	\$2.19
584	Emerald Genetics	1	Prime Fri Bull	HL	CM	1010	\$1,212.00	\$1.20
585	Emerald Genetics	1	Prime HF x Bull	HL	CM	760	\$2,584.00	\$3.40
586	Emerald Genetics	1	Prime Fri Bull	HL	CM	845	\$1,706.90	\$2.02
587	Emerald Genetics	1	Prime S/Park Bull	HL	CM	655	\$2,266.30	\$3.46
588	Emerald Genetics	1	Prime S/Park Bull	HL	CM	700	\$2,450.00	\$3.50
	<b>STORES</b>							
559	Top Star Syndicate	3	2yr HF x Heifers	HL	CM	382	\$1,070.00	\$2.80
561	Matt Forward (MC)	5	Xbred Bull Calves	HL	C10	116	\$450.00	\$3.88
562	Jamieson Farms	5	Fri Bull Calves	HL	CM	102	\$480.00	\$4.71
563	Matt Forward (MC)	2	HF x M/Sex (1B/1H)	HL	C10	128	\$510.00	\$3.98
564	Fridd Dairy Ltd (MC)	15	Fri Steer Calves	HL	C5	116	\$380.00	\$3.28
572	S & T Morgan	1	15mth Ang Steer	HL	CM	365	\$1,120.00	\$3.07
573	S & T Morgan	1	15mth S/Park x Heifer	HL	CM	320	\$970.00	\$3.03
<i>All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.</i>								
Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.								